责编 王英 和亮 苏瑾 联系电话：8222133

2022.10.3
版

星期一 04
太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告

（2022年第93号）

关于我市新增病例活动轨迹的通告

关于在万柏林区划定高、低风险区域范围的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第94号）

10月1日12:00—2日12:00,我市新
增本土确诊病例 1 例、无症状感染者 4
例。现将其活动轨迹通告如下:

病例15
男 ，居 住 于 万 柏 林 区 河 西 农 副

产品市场临时摊位（货车），9 月 26
日从吐鲁番装货（哈密瓜）后出发，9
月 28 日到达太原，10 月 1 日混采核
酸检测结果初筛阳性，经追踪排查单
采单检核酸检测结果阳性，随即被转
运 至 太 原 市 第 四 人 民 医 院 隔 离 诊
疗。经省、市专家会诊，诊断为无症
状感染者。

9月28日
22:00 左右，从古城营高速口下高

速；
23:00 左右，到达河西农副产品市

场；
23:30左右，到附近饭店就餐，后回

货车上休息。
9月29日

4:00 左右，开车到临时摊位，下车
掀开防雨布后上车休息；

10:00左右，到市场附近饭店就餐，
后回货车上休息；

19:00左右，到市场附近药店买药，
后到小农人饭庄就餐；

19:50 左右，到市场内众益综合商
店买水，后返回货车休息。

9月30日
20:00 左右，到市场便民核酸采样

亭采样，后到小农人饭庄就餐，后返回
货车休息。

10月1日
9:00左右，到市场便民核酸采样亭

采样；
9:30左右，到市场附近曹记小吃就

餐，后到市场内众益综合商店买水，后
返回货车休息。

病例16
女，居住于迎泽区南海街友谊肥

牛员工宿舍，友谊肥牛火锅店员工。
10月1日混采核酸检测结果初筛阳性，
经追踪排查单采单检核酸检测结果阳
性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离诊疗。经省、市专家会诊，诊断
为无症状感染者。

9月25日—28日
在友谊肥牛火锅店上班，主要负

责777包间。
9月29日

10:30 左右，在宿舍门口核酸检测
点采样，后乘坐出租车到万柏林南屯
北小区，骑车同儿子到河西农副产品
市场丈夫工作的店铺，后骑车同儿子
到万象城藤椒水煮鱼吃午饭；

15:00 左右，同儿子返回南屯果品
批发市场到丈夫工作的店铺二楼办公
室休息；

17:00 左右，骑车到南内环桥西联
华世纪来福超市；

18:30 左右，骑车返回河西农副产

品市场内丈夫工作的店铺；
19:20 左右，与丈夫步行到晋源区

金鹏假日酒店附近小吃店就餐；
20:00 左右，与丈夫到金鹏假日酒

店休息。
9月30日

8:30左右，从酒店乘出租车返回友
谊肥牛火锅店上班；

15:00 左右，在天瑞酒店附近核酸
采样点采样，返回友谊肥牛火锅店上
班。

10月1日
上午在宿舍门口核酸采样点采

样，返回友谊肥牛火锅店上班；
19:50 左右，接到电话通知混采阳

性，向单位领导报告后，安排单独房间
隔离。

病例17
女，居住于晋源区德恒世府苑小

区,在河西农副产品市场水果二区自营
店铺。10 月 1 日混采核酸检测结果初
筛阳性，经追踪排查单采单检核酸检
测结果阳性，随即被转运至太原市第
四人民医院隔离诊疗。经省、市专家
会诊，诊断为无症状感染者。

9月25日
8:30左右，骑电动车带儿子到格林

花园社区卫生站打疫苗；
9:10左右，到社区卫生站附近早餐

店买早餐，后返回家中；
10:00 左右，骑电动车带儿子和女

儿到河西农副产品市场店铺；
20:00 左右，骑电动车带女儿到义

井南三巷知源书店买文具；
20:10 左右，到北堰爱玛电动车店

修电动车；
20:30 左右，返回河西农副产品市

场店铺收摊，后回家中未外出。
9月26日

7:30左右，骑电动车送女儿到晋源
区第六实验小学上学；

7:35左右，在紫竹园小区唐久便利
店买早餐；

7:50左右，在晋阳峰璟东门唐久便
利买早餐；

8:00左右，骑电动车回家接儿子到
市场店铺；

11:40 左右，骑电动车前往学校接
女儿，后返回市场店铺；

19:10 左右，骑电动车带儿子到晋
欣便利店购物，后到北堰爱玛电动车
行、十六中斜对面爱玛电动车店修电
动车；

19:20 左右，到义井南三巷阳光书
店购文具后，返回市场店铺；

20:40左右，返回家中未外出。
9月27日

7:40左右，骑电动车送儿子和女儿
上学；

8:30左右，骑电动车到市场店铺；
11:40 左右，骑电动车去学校接儿

子和女儿，后返回市场店铺；
13:40 左右，骑电动车送儿子和女

儿上学，后返回市场店铺；
17:45 左右，骑电动车去学校接儿

子和女儿，后返回市场店铺；
20:30 左右，带着女儿去义井南三

巷知源书店购买文具，众益综合商店
购物，后回家未外出。

9月28日
7:33左右，骑电动车带女儿到紫竹

园附近唐久便利店买早餐；
7:50 左 右 ，骑 电 动 车 送 女 儿 上

学；
8:00左右，骑电动车返回紫竹园唐

久便利店取早餐；
8:20左右，骑电动车带儿子到化二

建医院儿科门诊就医；
9:00左右，返回河西农副产品市场

店铺；
9:45左右，骑电动车到化二建医院

买药，后返回市场店铺；
21:00左右，回家后未外出。

9月29日
7:30 左右，骑电动车送女儿上学，

后返回家中；
9:10左右，带儿子到上冶峪村口核

酸采样点采样，后到市场店铺；
11:40左右，去学校接女儿放学，后

回到市场店铺；
13:30左右，送女儿上学，后回到市

场店铺；
16:40 左右，带儿子到化二建医院

儿科门诊就医，后返回市场店铺；
17:50左右，去学校接女儿后，返回

市场店铺；
21:00左右，返回家中未外出。

9月30日
7:30左右，骑电动车送儿子和女儿

上学；
8:00左右，骑电动车前往河西农副

产品市场店铺；
11:50 左右，去学校接儿子和女儿

后返回市场店铺；
12:10 左右，到大唐同庆楼饭店聚

餐；
13:40 左右，骑电动车送儿子和女

儿上学，后返回市场店铺；
17:50左右，到学校接儿子和女儿，

后返回市场店铺；
20:10左右，回家后未外出。

10月1日
8:50左右，骑电动车带儿子和女儿

到上冶峪村口做核酸；
10:30 左右，带儿子和女儿到市场

南门菜鸟驿站取快递；
19:10左右，回家后未外出。

病例18
男，居住于山西屯汇果蔬交易中

心。9 月 30 日在屯汇果蔬交易中心隔
离观察，10 月 1 日核酸结果阳性，随即
被转运至太原市第四人民医院隔离诊
疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊病
例（轻型）。

9月25日
全天在屯汇果蔬中心。

9月26日
8:00左右，与妻子驾车前往平遥县

办事；
16:30左右，驾车从平遥县返回后，

回到屯汇果蔬交易中心。
9月27日

全天在屯汇果蔬交易中心。
9月28日

17:00 左右，驾车前往丈子头菜市
场送水果；

18:30 左右，卸完货返回屯汇果蔬
交易中心，未外出。

9月29日
全天在屯汇果蔬交易中心。

9月30日
在屯汇果蔬交易中心隔离观察。

病例19
男，居住于尖草坪区兴安小区东

区，在兴安化工厂工作，系病例 12（屯
汇果蔬交易中心员工）的密切接触者，
10月1日核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离诊疗。
经省、市专家会诊，诊断为无症状感染
者。

9月28日
6:00左右，到兴安化工厂上班；
13:00左右，下班后回家休息；
19:00左右，到荣信天顺小区。

9月29日
6:00左右，到兴安化工厂上班；
13:00 左右，下班后到荣信天顺小

区；
18:00 左右，骑自行车到迎新街南

三巷吕梁老菜馆就餐；
20:30左右，到荣信天顺小区；
21:00 左右，返回兴安小区家后未

外出。
9月30日

6:00左右，到兴安化工厂上班；
12:00左右，在食堂吃饭后，回家未

外出。
10月1日

13:00 左右，由尖草坪区集中隔离
医学观察。

请 9 月 25 日以来到过河西农副产
品市场、山西屯汇果蔬交易中心等以
上相关重点区域和场所的人员，立即
向属地社区（村）、单位、入住酒店或属
地疫情防控办报备，主动配合落实隔
离观察、健康监测、核酸检测等各项疫
情防控措施。

请广大市民自觉遵守各项疫情防
控规定，少外出、少聚集、少聚会、少聚
餐，外出时做好个人防护，保持安全社
交距离，一旦出现新冠肺炎可疑症状
时，前往就近的发热门诊或定点医疗
机构就诊排查。对不如实报告个人行
程、不按规定落实疫情防控措施、引起
传染病传播或传播风险，造成严重后
果的，将依法追究法律责任。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月2日

为快速有效阻断疫情扩散，切实
保障人民群众生命安全和身体健康，
依据《新型冠状病毒肺炎防控方案(第
九版)》规定，经省、市专家组综合研
判，在万柏林区划定高、低风险区域范
围，从即日起实行分类管理。具体如
下：

一、高风险区
河西农副产品市场。

高风险区内实行“足不出户、上门
服务”封控措施。在实施封控后前3天
连续开展3次核酸检测，后续检测频次
根据检测结果确定。高风险区连续 7
天无新增感染者降为中风险区，中风
险区连续 3 天无新增感染者降为低风
险区。

二、低风险区
万柏林区除高风险区外的其他地

区为低风险区。
低风险区实行“个人防护,避免聚

集”管理措施。低风险区内人员倡导
非必要不离开本区域，跨市流动须持
48小时内核酸检测阴性证明。区域内
各类人员按照要求开展核酸检测，期
间尽量减少外出、不聚集、不扎堆，外
出时做好个人防护；严格落实进入室
内公共场所预约、错峰、限流、测温、登

记、戴口罩等措施。所有高中风险区
解除后，万柏林区全域实施常态化防
控措施。

以上措施后续将根据疫情防控形
势变化适时调整。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月2日